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Sakura fotel masujący Luxury 808
czarny

Cena 10 387,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC143080

Kod producenta AC143080

Kod EAN 5906717449796

Opis produktu

Sakura to jakość, która zachwyca
Marka Sakura powstała aby tworzyć najwyższej jakości fotele masujące, które zadowalać będą nawet najbardziej
wymagających użytkowników. Technologia opracowana przez specjalistów na podstawie przeprowadzonych konsultacji z
mistrzami masażu gwarantuje niezwykle udane i satysfakcjonujące doświadczenie za każdym razem gdy włączasz jeden z
opracowanych trybów. Fotele masujące Sakura to wygoda i dbałość o zdrowie w jednym. Są też doskonałe dla relaksu i
medytacji. Doceniane przez użytkowników w całej Europie podnoszą jakość życia i poziom zdrowia każdego z nich.

 

Wysoka jakość wykonania
Fotele masujące marki Sakura odznaczają się mistrzowską precyzją wykonania, najbardziej zaawansowaną technologią oraz
całkowitym komfortem dla użytkownika. To doskonały wybór dla tych, którzy pragną najwyższej jakości masażu, łatwo
dostępnego w ich domach, biurach lub miejscach pracy. Konstrukcja fotela jest solidna, zaś obicie wykonane jest z wysokiej
jakości ekologicznej skóry.

 

Szeroki zakres funkcji
Model Luxury 808 ("Luksus") to fotel masujący z szeroką gamą wbudowanych funkcji, które wywodzą się wprost z nowo
opracowanych technologii marki Sakura. Wbudowany wysokiej klasy głośnik Bluetooth pozwala na włączenie odpowiedniej dla
siebie muzyki, tym samym zwiększając do maksimum poziom własnej satysfakcji.

 

Bardzo długa ścieżka masażu
W porównaniu do innych modeli dostępnych na rynku, Sakura Luxury posiada nadzwyczajnie długą ścieżkę masażu, która
rozciąga się od szyi aż do górnych partii nóg. Masaż obejmuje zatem cały kręgosłup, talię, biodra, pośladki i tylne mięśnie
udowe. Rollery są połączone z poduszką powietrzną 3D, która steruje przepływem powietrza, aby poruszać nimi w trakcie
masażu. Pozwala to na bardziej umiejętne masowanie, które dopasowuje się do twoich pleców.

 

System detekcji ciała
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Wystarczy usiąść, rozgościć się i włączyć jeden z automatycznych trybów. Fotel w inteligentny sposób będzie wykonywał
masaż na twoim ciele, zupełnie jak podczas wizyty w profesjonalnym salonie masażu. System detekcji kształtu ciała rozpozna
pozycję barków, wzrost i typ budowy ciała.

 

Łatwe sterowanie pilotem z wyświetlaczem
Sterowanie fotela nie mogłoby być łatwiejsze – jego pilot został opracowany aby był przyjazny użytkownikowi. W każdym
momencie możesz zobaczyć, które masażery lub poduszki powietrzne są aktywne. W trybie manualnym możesz też zwiększać
intensywność i szybkość masażerów, panując nad procesem masażu w sposób, który najbardziej odpowiada twoim potrzebom.
Kontroluj czas i ustal, żeby całość trwała 15, 20, 25 lub 30 minut. W trybie automatycznym masz do wyboru 4 odmienne tryby,
każdy z nich będzie trwał 20 minut. W każdej chwili możesz zrobić pauzę, bez utraty ustawień.

 

Programy automatyczne i sterowanie manualne
Sześć zaprogramowanych technik masażu pozwala na dogłębnie relaksujący i ukierunkowany na pozytywne rezultaty masaż.
W programach automatycznych będą one wykorzystywane naprzemiennie i zagwarantują kompleksowe wsparcie i lecznicze
działanie dla kręgosłupa oraz całego ciała. W programie manualnym masz do wyboru jedną z technik, która może masować
całość, część lub jeden z punktów na ciele. Możesz ustawić także szybkość rollerów oraz szerokość ich działania na każdej
partii ciała.

 

Efektywne techniki masażu
Ugniatanie (Kneading): Technika masażu, w której nacisk wywierany jest na powierzchowne i głębokie tkanki w celu
leczenia napiętych mięśni, zwiększenia elastyczności i zmniejszenia bólu poprzez rozbicie i wyrównanie włókien kolagenowych
w mięśniu. Ta technika może również oddziaływać na zmniejszenie odczuwania emocji związanych ze stresem i lękiem.

Pukanie (Knocking): Polega na wielokrotnym wywieraniu nacisku na obszar pleców za pomocą ruchu opukiwania.
Sekwencja jest ciągła i pojawia się w krótkich impulsach, które wpływają na rozluźnienie mięśni pleców.

Ugniatanie ze pukaniem (Kneading & knocking): Ta technika pozwoli na większy relaks oraz rozluźnienie mięśni.
Wpłynie pozytywnie na cały organizm dzięki zastosowaniu dynamicznego pukania oraz powolniejszego ugniatania.

Ugniatanie ze stukaniem (Kneading & tapping): Jest to technika masażu, która łączy techniki stukania i ugniatania. Ta
technika zmniejszy ból, pomoże pozbyć się napięcia na plecach oraz zrelaksuje w sposób terapeutyczny.

Stukanie (Tapping): Stukanie to świetny sposób na usunięcie sztywności, poprawę krążenia krwi i pozbycie się napięcia.
Czasami określany jako masaż perkusyjny, stukanie to seria szybkich uderzeń, które stymulują mięśnie i tkankę łączną.

Shiatsu: Masaż Shiatsu wykorzystuje niektóre z tych samych technik, co akupresura, a w rzeczywistości Shiatsu oznacza
„nacisk palca” i wykorzystuje rozciąganie, nacisk i obracanie, aby zapewnić efekt regeneracji całego ciała, który może
zmniejszyć stres, ból mięśni, lęk i depresję. Filozofia stojąca za masażem Shiatsu jest dość stara i opiera się na założeniu, że
twoja energia życiowa lub ki (chi lub qi) przepływa przez ciało w wielu różnych kanałach energetycznych. Kiedy czujesz ból w
pewnym obszarze, ten kanał energetyczny jest zablokowany. Masaż shiatsu działa na odciążenie tych blokad i zapewnia
relaksujący i orzeźwiający masaż.

 

Tryb zerowej grawitacji
Prawdziwa symulacja kapsuły zerowej grawitacji. Poczuj się jak w kosmosie i unoś się w powietrzu. Zapomnij o ziemskim
ciążeniu. W tym trybie obciążenie serca jest minimalne, zmniejszony jest nacisk na kręgosłup i stawy, a ciało znajduje się w
najbardziej komfortowym, relaksującym położeniu. Idealne dla efektywnego rozluźnienia, a nawet snu. Tryb pozwala na
regulację nachylenia fotela w zakresie od 110 do 170 stopni.
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Masaż całego ciała poduszkami powietrznymi
Tam gdzie mechanizm głowic masujących nie sięgnie, tam właśnie poduszki powietrzne spełnią swoje zadanie. Komplet sakw
z powietrzem rozłożonych na kluczowych częściach fotela (przy stopach, nogach, biodrach, rękach i barkach) będą masować
ciało na zasadzie cofania i napełniania ciśnienia. Ten styl kompresji stymuluje układ limfatyczny do usuwania toksyn z
organizmu. Masaż kompresyjny czy ściskający to świetny sposób na złagodzenie napięcia w biodrach i udach.

 

Podgrzewanie talii i pleców
Ogrzewanie kompresem z włókna węglowego jest szybkie, stabilne, wydajne i przede wszystkim bardzo bezpieczne.
Podgrzewanie będzie przydatne szczególnie w okresie jesienno-zimowym, dostarczając jeszcze przyjemniejszych doznań
podczas masażu.

 

Masaż stóp
Dla stóp fotel stosuje trzystopniowy masaż złożony ze skrobania, ugniatania i shiatsu w jednym. Dodatkowo poduszki
powietrzne uciskają łydki, ścięgno Achillesa oraz piętę.

Idealny do profesjonalnego salonu lub do domu
Jest to przede wszystkim sposób na łatwy relaks w dowolnej chwili dnia, a zwłaszcza po wyczerpującym dniu lub treningu.
Fotel może stać się twoim ulubionym towarzyszem, a także zachwycić twych gości. Ze swoją wspaniałą estetyką idealnie
wpasuje się w przestrzeń twojego salonu lub jako element wyposażenia biura. Będzie wartościowym dodatkiem w twoim
miejscu pracy, który docenią twoi klienci. Specjalna funkcja odsuwania siedziska pozwala na ułożenie go pod ścianą, co
pozwala na zaoszczędzenie miejsca.

 

Dane Techniczne:
• Model: Luxury 808
• Napięcie: 220 V/50 Hz
• Moc: 130 W
• Waga: 130 KG
• Max obciążenie: 150 kg
• Materiał: Przyjazny dla środowiska; eko skóra.
• Rozmiar opakowania: 1860*900*800 mm
• Sposób instalacji: Fotel bez konieczności dodatkowego montażu.

Zobacz film prezentujacy produkty marki SAKURA. Poniższy film dotyczy modeli Standard. 
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